
L!Cence. D7MC XCRGURXA / RYB (0E022022 / 08022022)

RozVAHA
pří spěVkové  ořganizace

(v Kč , s přesností  na dvě desetinná mí sta)

Období  12 l 2022
lč o: o0193771
Název: Slu¾ by sociální  pé č e TEREZA, pří spěvková organizace

Sestavená k rozvahové mu dni 31. prosinci 2022

:'.lltir. t-li +*rlr i:,*r1,1iirrl

ulice, č .p, č ,p. í 80
obec Bene¹ ov u semil
PSČ , po¹ ta 512 06

ť .tr:ioj* * *lgaxixltt!
identifikač ní  00193771
č í slo
právní  Pří spěvková organizace
forma

zřizovatel Libereckýkraj

Mí sto podnikání

ulice, č .p. č .p. {80

obec Bene¹ ov u semil
PSČ , po¹ ta 5í 2 06

Fředmět podnikání
hlavní  viz zřizovací  listina
č innost

vedlej¹ í
ěinnost

cz_NAcE 853í 00

Razí tko ú č etní  jednotkyKon*a,kí ni ť ida}e

telefon

fax

e-mail

stránky

481622883

481624625

ucta rna@d omovtereza.cz
domovtereza.cz

§lu¾ by sociú lní  pé č e TEREZA,
pnrpevtovo ol9onlrurc

Bene¹ ov u §emil Lp. l80, 5l 2 0ó
Te|.48l ó22 883,48l ó?4 ó25

I(0:00l 93 7/l
E-moih re'rřiejó jdáÓ"r.,uro.. @

Osqba cdpově,dná za ú č etnict*.li

lva Nollová

odpovědné  za správnost i Í t l_ú dajů  , l- ___ __ _]---l
Okam¾ ik sestavení  (datum, č as): 3í ,Q1.2023, 14h47m37s

Bc. Marie Vojtí ¹ ková
Podpisový záznam
statutární ho orgánu

zii"""raÁ, i© tiÁ". ÓÁls e"pr""s - UcR GoRD/c spor i ,. o. strana 1 / 4it ól.zozá tenalisii

L



Licence. D7MC XCRGURXA / RYB (08022022 / 08022022)

č tsto

polo¾ ky Název polo¾ ky

A. stálá aktiva 25 969 487,84 12 u4 481,32 13 525 006,52 12 631 632,79

l, Dlouhodobý nehmotný maJetek

1. Nehmotné  výsledky uýzkumu a uývoje

2. software

3. Ocenitelná práva

4. Povolenky na emise a Preferenění  limity

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

6. Ostatní  dlouhodobý nehmotný majetek

7. Nedokonč ený dlouhodobý nehmotný majetek

8. Poskytnuté  zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

9 Dlouhodoq! ne!!no!ý]!9L9!9! 9!99|í  !ry999]|
ll, Dlouhodobý hmotný majetek

1, Pozemky
2, Kulturní  Předměty
3. stavby
4. samostalné  hm.movité  Věci a soubory hm.mov.věcí

5. Pěstitelské  celky trvalých porostů

6, Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7. ostatní  dlouhodobý hmotný majetek

8. Nedokoněený dlouhodobý hmotný majetek

9. Poskytnuté  zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

012

013

014

015

018

019

041

051

035

57 965,50

57 965,50

25 911 622,34

1287 288,58

14 945 070,91

4 139 9,14,57

5 059 548,2E

479 700,00

57 965,50

57 965,50

12 386 5í 5,82

4 1í 7 836,33

3 209 í 31,2í

5 059 548,28

13 625 006,52

1 2B7 288,58

10 827 234,58

930 783,36

479 700.00

12 63,1 632,79
169 954,00

10 936 174,5E

1 043 E04,21

479 700,00

1 0. Dlouhodobý hmotný majetek urč ený k prodeji

031

o32
o21

o22

o25

o28

029

o42
052

036

lll. Dlouhodobý finanč ní  maietek

1. Majetkové  ú ěasti v osobách s rozhodujicí m vlivem

2. Majetkové  ú č asti V osobách s podstatným Vlivem

3. Dluhové  cenné  papí ry dr¾ ené  do splatnosti

5. Termí nované  vklady d|ouhodobé

061

062

063

068

0696. o.!1!!L!!99ll999bý !Ta]ě{ m9jelek

lv, Dlouhodobé pohledávky
1. Poskytnuté  návratné  í inanč ní  uýpomoci dlouhodobé  462
2. Dlouhodobé  pohledávky z postoupených ú věrů  464

3. Dlouhodobé  poskytnuté  zálohy 465

5. ostatní  dlouhodobé  pohledáVky 469

6. Dlouhodobé  poskytnuté  zálohy na transfery 471

B. obě¾ ná aktiva 5 642 926,59 5 642 926,59 5 254 552,í 0
l, Zásoby
1. Pořizení  materiálu

2. Materiál na §kladě

3. Materiál na cestě

4. Nedokonč ená rn/roba

5. Polotovery vlastní  výroby

6. Výrobky

7. Poří zení zbo¾ i
8. Zbo¾ í  na skladě

9, zbo¾ í  na cestě

10. ostatní  zásoby
ll, Krátkodobé pohledávky

,l1 
1

112

119

12,|

122

123

13í
132
138

139

2í  5 009,05

21 5 009,05

2,15 009,05

21 5 009,05

205 190,6.t

205 1 90,64

1. Odběratelé

4, Krátkodobé  poskytnuté  zálohy

5. Jiné  pohledávky z hlavní  č innosti

6. PosMnUté  návratné  í inanč ní  \^ýpomoci krátkodobé

9. PohledáVky za zaměstnanci

10. sociální  zabezpeěení

11. Zdravotní  poji¹ tění

12. Dů chodové  spoření
,13. Daň z pří jmů

1/í . ostatní  daně, poplatky a jiná obdobná peně¾ itti plnění

15. Daň z přidané  hodnoty

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané  vládní  instituce

17. PohledáVky za Vybranými ú střed.Vlád.institucemi

311

314

316

JJ5

336

JJ /

338

341

342

343

344

346

43í  684,88

129 960,46

32 660,00

,l í 43,00

43í  684,88

1 29 960,46

32 660,00

1 143,00

487 310,79

95 221,65

42 259,14

,100,00

ú itáizá t*iÁii Zpracováno sysí é mem G/N/S Express - UCR GoRDlC spo/, s r. o, strana 2 / 4

synlelický

ú č et Brutlo Rolekce Netla

AKT|VA CELKEM 31 612 414,43 12 M4 481,32 19 167 933,1,t 17 886 194,89



Licence: D7MC XCRGURxA / RYB (08022022 / 08022022)

č islo
polo¾ ky Název poló¾ ky

18. PohledáVky za vybranými mí stní í ni Vládní mi institucemi

28, Krátkodobé  poskytnuté  zálohy na transfery

30, Náklady při¹ tí ch období

31 , Pří jmy pří ¹ tí ch obdobi

32, Dohadné  ú č ty aktivní

93: g_s]lnj i!rá!k999qé  !9!l9dáqr
lll. Krátkodobý finanění  maletek

í . Majetkové  cenné  papí ry k obchodování

2. Dluhové  cenné  papí ry k obchodování

3. Jiné  cenné  papí ry

4, Teí mí nované  vklady krátkodobé

5, Jiné  bě¾ né  ú č ty

9. Bě¾ ný ú č ei

10. Bě¾ ný ú č et FKSP
15, Ceniny

16, Pení ze na cestě

17. Pokladna

348

373

381

Jěc
388

377

9 D27,42

258 894,00

9 027,42

258 894,00

4 049.00

345 681,00

251

253

256

244

245

241

243

263
262
261

4 996 232,66

502 119,56

4 049 346,90

416 484,20

28 282,00

4 996 232,66

502 119,56

4 049 346,90

416 484,20

28 282,oo

4 562 060,67

501 997,57

3 617 476,u
4o9 o47,46

33 539,00

31.o1.2023 14h47m37s Zpracováno systé mem G/NiS Express - UCR GORDiCspol. s r. o. strana 3 / 4

obdobl

Bé ¾ né

arÁ xoii*Á Nello



ticelc9;PllC

č /§to- 
--" *

polo¾ ky Název polo¾ ky

synIelický

ú č et Bě¾ né Minulé

XCRGU RXA / RYB (08022022 / 08022022)

c. Vlastní  kapitál 1 6 924 766,05 15 881 253,11

l. Jmění  ú ěetní jednotky a upřavuií cí  polo¾ ky

1, Jmění  ú č etní .iednotky

3. Transfery na poří zení  dlouhodobé ho majetku

4, Ku¾ ové  rozdí ly

5. oceňovací  rozdí ly pň prvotní m pou¾ ití  metody

6, Jiné  oceňovací  rozdí ly

7. Opravy předcházejí cí ch ú č etní ch obdobi

401

403

405

406

407

408

í 3 594 068,28

13 621 125,7s

14 038,00

41 095.51_

í 2 700 694,55

12723 804,06

17 986,00

41 095.5,1-

3 178 146,56

537 456,66

4?5 283,20

294 764,40
,l o87 744,90

832 897,40

|l. Fondyú č etní Jednotky
1. Fond odměn

2, Fond kulturní ch a sociální ch potřeb

3. Rezeruní  fond tvořený ze zlep¹ .výsl. hospodaření

4. Rezervní  fond z ostatní ch titulů

411

412
413

414

4,16

3 328 720,77

539 385,66

434 772,56

295 247,40

1 117 344,90

941 970,255, Fond reprodUkce majetku, fond investac

lll, Výsledekhospodaření 1 977,00

1 977,00

2 412,00

2 412,0a,1, Výs|edek hospodaření  bě¾ né ho ú č etní ho období

2, Výsledek hospodaření  ve schvalovací m řizení

3, Výsledek hospodaření  předcházejí cí ch ú č etní ch období

431

432

D. cizí  zdroje 2 z43 ,167,06 2 004 941,78

l. Rezervy
í . Rezervy 441

ll. Dlouhodobé  záVazky
,l. olouhodobé  ú Věry

2. Piljaté  návratné  í inanění  rr,ýpomoci dlouhodobé
4. Dlouhodobé  pňiaté  zálohy

7. ostatni dlouhodobé  záVazky

8. Dlouhodobé  pňlaté  zálohy na transí ery

45,|

452

455

459

472

lll. Krátkodobé závazky
1. Krátkodobé ú věry

4. Jiné  krátkodobé  pů jč ky

5. oodavatelé

7. Krátkodobé  přtjaté  zálohy

9. Přijaté  návratné  finanění  uýpomoci krátkodobé

10. zaměstnanci

11. Jiné  závazky vú č i zaměstnanců m

12. Sociálni zabezpeč ení

13. zdravotní  poji¹ tění

14. Dů chodové  spoření

15. Daň z pří imů

16. ostatní  daně, popl8tky ajiná obdobná peně¾ .plnění

17. Daň z přidané  hodnoty

18. závazky k osobám mimo Vybrané  vládní  instituce

19. závazky k vybraným ú střední m Vládní m institucí m

20. Závazky k vybraným mí stní m vládní m institucí m

32. Krátkodobé  pniaté  zálohy na transfery

35. Výdaje pří ¹ tí ch období

36. Výnosy pří ¹ tí ch období

37, Dohadné  ú ěty pasivní

38. ostatní  krátkodobé  záVazky

zól

289

321

324

326

33,|

333

JJ§

337

341

342

345

347

349

374

JóJ

384

389

378

z z13 1g7,05

348 354,60

968 818,00

348 435,00

í 50 292,00

69 0,12,00

305 1 1 1,02

32 660,00

20 484,44
* Konec sestavy *

2 004 94,t,78

395 1 
,l6,37

863 940,00

314 481,00

í 35 739,00

73 075,00

160 767,15

42 259,14

19 564,12

Zpracováno systé mem G/N/s Expřess - UcR GoRD/c spo/, s r, o. strana 4 / 4

PAS|VA CELKEM 19 167 933,í 1 ,l7 886 194,89

31.01,2023 14h47m37s



LlCenCe: D7MC XCRGUWA / VYB (08022022 l08022022)

vÝwnzzlsKu n zrnÁry
pří spěvkové  organizace

(v Kč , s přesností  na dvě desetinná mí sta)

Období : 12l 2022
tč o: oo193771
Název; Slu¾ by sociální  pé č e TEREZA, pří spěvková organizace

Sestavená k rozvahové mu dni 3'l. prosinci 2022

§tl jli tjc*lí |Í  j*tJIlů tk,l

ulice, č .p. č .p. 180

obec Bene¹ ov u semil
PSČ , po¹ ta 512 06

, l,J^.l"\ ". ..-,,.,...:,*,.".i
§ ;itilli"' \] r,}'lsi]l{§rLl

identifikač ní  00193771
č í slo
právní  Pří spěvková organizace
forma

zřizovatel Libereckýkraj

Mí *t*podnlkání  ,,,': " ]:

ulice, č .p, č .p. í 80
obec Bene¹ ov u semil
PSČ , po¹ ta 5,t 2 06

Předmět podnikáni
hlavní  viz zřizovací  listina
č innost

vedlej¹ í
ěinnost

cz-NAcE 853í 00

§llril§i: it t:t:i.lt l jtstlri t:,i!,,:"§ontaKni ú daje

telefon

fax

e-mail

\^^M^/

stránky

481 622883

481624625

u cta rn a@d om ovter eza.cz

domovtereza.cz

Sluřby sodólní  pé č e TiREZÁ,
pnspevlovg olgontoce

Bene¹ ov u §emil Lp. l80, 5l? 0ó
Te1.48l _ó22 883, 48l 624 625
_ l(9: 00] fi 77l /G\
E-moilr reditel@domovlelero.cr't9

I

I

I

I

I

t_

-l

ó§€baodpqvĚsná,zatlč Btni*lví  .,-:,; :=.:

lva Nollová
Podpisový záznamo"oby ;--
odpovědné  za správnost L/ú dajů  l\J

§Utut&rrrí záqtupe*.j.],
Bc. Marie Vojtí ¹ ková
Podpisový záznam
statutární ho orgánuodpovědné  za správnost ' l /

ú dajů  lt\J
|-

okam¾ ik sestavení  (datum, č as): 31.d1.2023, 14h47m58s

31 .01 .2023 14h47m58s Zpracováno systé nem G/N/S Express - UCR GORD/C spo/, s r o, strana 1 / 3

]



Licence. D7MC XCRGUWA / VYB (08022022 / o8o22022)

U/s/o

polo¾ ky Název polo¾ ky

Minulé  obdobi

Hospadářské  č innosl

l. Náklady z č innosti 23 061 586,97 43 230,00 25 311 160,46 50 652,00
,l. Spoť cba materiálu

2. spoť eba energic

3. Spoť eba jiných neskladovatelných dodávek

4. Prodané  zbo¾ í

5. Aktivace dlouhodobé ho majetku

5, Aktivace obě¾ né ho majetku

7. Změna stavu zásob vlastni výroby

6. Opravy a ud¾ ování
9. cestovné

10. Náklady na í eprezentaci

1 1. Akť Vace vnitroorganizaění ch slu¾ eb

12. ostatní  slu¾ by
,l3. Mzdové  náklady
,14. Zákonné  sociální  po,ii¹ těni

1 5. Jiné  soc|ální  poji¹ tění
,16. Zákonné  sociální  náklady
17. Jiné  sociální  náklady

18. Daň silnič ní

í 9. Daň z nemovitosti

20. Jiné  daně a poplatky

22, smluvní  pokuty a ú roky z prodleni

23. Jiné  pokuty a penále

24. Dary ajiná bezú platná předání

25. Prodaný materiál

26. Manka a ¹ kody

27. Tvorbafondů

28. Odpisy dlouhodobé ho majetku

29, Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
3í . Prodané  pozemky

32. Tvorba a zú č tování  rezerv

33. Tvoóa a zú ětováni opravných polo¾ ek

34. Náklady z vyřazených pohledávek

35. Náklady z drobné ho dlouhodobé ho majetku

36. ostatni náHady z č innosti

501

502

503

504

506

507

508

511

Jlz

clJ

5,16

518

521

524

525

527

528

538

541

542

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

557

549

1933825,42

641 977,98

1 03 609,00

24í  605,10

9 46E,00

3 345,40

9,14 414,36

13 862172,00

4 470 664,00

55 805,52

270 1 09,36

4 500,00

223 301 ,85

221 828,96

1 04 960.02

32 027,00

2 636,00

659,00

7 249,00

659,00

2 091 138,82

714,155,1E

88 445,00

288 í 46,38
5 600,00

2 921,5o

845 435,9E

15 055 846,00

4 952 052,00

61 534,49

295 251,64

4 500,00

226 176,72

12 336,00

557 080,98

1 1 0 539,77

36 9E4,00

3 216,00

804.00

8 844,00

804,00

ll. Finanč ní  náklady
1, Prodané  cenné  papiry a poJí ly

2, Úroky

3, Kuí zové  ztráty

561

563

564

569

4, Náklady z přecenění  reálnou hodnotou

5. Ostatní  finanč ní  náklady

lll. Náklady na transfery
1. Náklady vybraných ú §třed. vlád.instit,na transfery 571

2, Nák|ady vybraných mí stní ch vlád.instit.na transfery 572

V. Daň z pří jmú

1, Daň z přijmů

2. Dodateč né  odvody daně z pří ,imů

59í

31 01 2023 14h47m58s Zpracováno syslé mem G/N/s Express - UcR GoRD/c spol. s r. o. strana 2 / 3

Hlavn[č innost Hospodářskáč innost

A. Náklady celkem 23 061 586,97 43 230,00 2:5 311 160,46 §0 652,00



Licence. D7MC XCRGUVXA / VYB (08022022 l 08022022)

óisto

polo¾ ky Název polo¾ ky

č innosti
1. Výnosy z prodeje vlastní ch Vlirobků  601

2. Výnosy z prodeje slu¾ eb 602

3. Výnosy z pronájmu 603

4, Výnosyzprodané hozbo¾ i 604

8. Jiné  výnosy z vlastní ch uýkonů  609

9. Smluvní  pokuty a ú roky z prodlení  641
,l0. Jiné  pokuty a penále 642
,l 1. Výnosy z Vyřazených pohledávek 643

12. Výnosy z prodeje materiálu 644

1 3. Výnosy z prodeje dlouhodobé ho nehmotné ho maietku 645

í 4. Výnosy z prod,dlouhod.hmot,majetku kromě pozemků  646

15. Výnosy z prode.ie pozemků  647

16. Č erpání  í ondů  648

17. ostatní  výnosy z č innosti 649

7 435 001,00

7 359 731,00

75 270,0o

45 2o7.o0

53 064,00

53 064,006 936 184,63

33 000,00

1 88 61 8,00

ll, Finanč ní  47nos,ll, Finanč ní  47nosy
,l 21,99 121 ,98

1. Výnosy z prodeje cenných papí rů  a podilů

2. Úroky

3. Kurzové  zisky

4. Výno§y z přecenění  reálnou hodnotou

6. Ostatní  í inanóní  uýnosy

661

662
663

664

669

121 ,99 121 ,98

lV. Výnosy z transferů 15 626 463,98 18,153 235,85

1. Výnosy Wbraných ů střed.vlád.lnstit.z transí erŮ

2. Výnosy Vybraných mistn.vlád.instit.z transferŮ

671

672 1 5 626 463,98 18 153 235,85

C. Výsledekhospodaření
1. Výsledek hospodaření  před zdanění m

2. Výsledek hospociaření  bě¾ né ho ú č etní ho období

1 977,00

1 977,00

2 412,0o

2 4,12,oo

' Konec sestavy'

31 01.2023 14h47m58s Zpracovánosysť é nlem G/N/S Express - UCR GORDiCspol. s r. o. strana 3 / 3

Bě¾ né  obclobi

Hiavní  č innosl l1ospodárská

Minulé  obdobi

B, vÝnosv celkem 23 061 586.97 45 207,00 2§ 31í  160,46 53 054,00



LiCence: D7MC XCRGUPXA / PYB (990?20?? !!!o2?of2)

PRlLoHA
pří spěvkové  organizace zřizované  ÚSC

(v Kč , s přesností  na dvě desetinná mí sta)

Období : 12l 2022
lč o: 0o193771
Název Slu¾ by sociální  pé č e TEREZA, pří spěvková organizace

Sestavená k rozvahové mu dni 31. prosinci 2022

¹ í rjl* *§*t;l§}e***r:§ky

ulice, č .p, č .p. 180

obec Bene¹ ov u semil
PSČ , po¹ ta 512 06

U$§;u, c, $l"§§§}l;:a; i: I

identif]kač ní  0019377í
č í slo
právní  Pří spěvková organizace
forma

zřizovalel Libereckýkraj

Nistt: p*<§*ikii*i

ulice, č .p, č .p. 'l80

obec Bene¹ ov u semil
PSČ , po¹ ta 512 06

Siedxt¹ t p*r§lt§káx}

hlavní  viz zřizovací  listina
č innost

vedlej¹ í
č innost

cz-NAcE 853100

Koniak§tí .ú d*i*
telefon

fax

e-mail

\^^^M/
stránky

48í  622883

481624625

u cta rn a@d om ovtereza,cz
domovtereza.cz

t--
]

; Stuřby sociú lní  póč e TE,{[Z,i,i }luiby socjolnl pec€ llliĚ;lt,
P llrpé vXov o oí  9 a n l Io a ť !

; Bene¹ ov u Semil áp. l80, 5l2 0á
i le!.48l ó22 883,48l ó?1 ti25; lČ o, oot il zzl ...

E-moih leditel@domovletcto.tr',:/

lva Nollová Bc. Marie Vojtí ¹ ková
Podpisový záznam
statutární ho orgánu

Podpisový záznamosoby
odpovědné  za správnost /l rú dalů  r l]-

Okam¾ ik sestavení  (datum, č as): 01.02.2023, 7h38m 9s

-l
__]

01.02.2023 7h38m 9s Zpracováno sysí é mem G/N/S Express - UCR GORD|C spol s r o, strana 1 / 9



n.i, lniÓ.mái" poOl" § i odst. 4 zákona
Uspořádádní  a označ ování  polo¾ ek rozvahy a výkazu zisku a ztrát ajejich obsahové  vymezení  a zpŮsolry oceňování  pou®ité  vJednom
ú č etní m období  se nebudou mť init" Jejich záznamje vedený ú č etní m programem Gordic - program je pravldelně obnovován podle
změn vyhlá¹ ky č  410/2009 Sb.. ve znění  pozděj¹ í ch předpisů , novel CUS

ú č etní metody, které  ú č etní jednotka pou¾ í vá, vycházelí _z.ezákona č .563/1991 Sb., o ú č etnictví , ve znění  pozděj¹ í ch předpisŮ,
vyhlá¹ ky 41Ol20O9 Sb.. ve znění  pozděj¹ í ch předpisů , CUS č . 701 , ó.71O.

Licence: D7Mc XCRGUPXA / PYB (08022a22 / 08022022)

Úč etní jednotka vede ú č etní ctví  ve zjednodu¹ ené m rozsahu, nepřetr¾ itě pokrač u.je ve své  č innosli.®ádná č innost není  omezena,

01,02.2023 7h38m 9s Zpracováno systé mem G/N/S Express - UCR GORD|C spo/, s í  o, strana 2 / 9



Licence, D7MC XCRGUPXA / PYB (08022a22 / 08022022)

č rsto

polo¾ ky Název polo¾ ky

P.l. Majetek a závazky ú č etní jodnotky
1, Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené  pohledáVky

4. Yyřazené závazky
5. ostatní  majetek

Podrozvahovýl, Uč ETN| oBDoB[

ú č el BÉ ¾ \lÉ  MINULE
L

901

902

905

906

909

683 61 5,04

49 988,30

633 626.74

663 1 26,04

4í  760.30

62í  365,74

P.ll, Křátkodobé  podmí něné  pohledáVky z transferů  a krátkodobé  podmí něné  závazky z transferú

1.

2.

3.

4.

5.

6.

911

912
913

914

915

916

Krátkodobé  podmí něné  pohledávky z předfinancování  transferů

Krátkodobé  podmí něné  závazky z předfinancování  transferů

Krátkodobé  podmí něné  pohledávky ze zahranič ní ch transferů

Krátkodobé  podmí něné  závazky ze zahranič ní ch transí erů

ostatní  krátkodobé  podmí něné  pohledáVky z transferů

ostatní  krátkodobé  p9!!1ě!9 r?y9ary .!9!sr|9l1
P.lll. Podmí něné  pohledávky z dů vodu u¾ í vání  majetku jinou osobou

,l. Krátkodobé  podmí něné  pohledávky z dů vodu ú platné ho u¾ í vání  majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé  podmí něné  pohledávky z dů vodu ú platné ho u¾ í váni majetku jinou osobou

4.

5.

Krátkod, podmí něné  pohled.z dů vodu u¾ í vání  ma.ietku jinou osobou na základě smlouvy o výpů jč ce

Dlouhod. podmí něné  pohled.z dů vodu u¾ í vání  majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpů jč ce

Krátkodobé  podmí něné  pohledáVky z dů vodu u¾ í Vání  majetku jinou osobou z jiných dů vodů

921

922

923

924

s25
926o. Dl9lno99b9P_9_dT!9lé Poll{lyltaooyg{rylrylli.q:lrrlgrg."u"glr9h{rqlr

P,lV. Dal¹ í  podmí něné  pohledávky
1. Krátkodobé  podmí něné  pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobé ho majetku

2. Dlouhodobé  podmí něné  pohledávky ze smluV o prodeji dlouhodobé ho majetku

3. Krátkodobé  podmí něné  pohledávky zjiných smluv

4. Dlouhodobé  podmí něné  pohledáVky zjiných smluv

5. Krátkodobé  podmí něné  pohledávky ze sdí lených daní

6. Dlouhodobé  podmí něné  pohledávky ze sdí lených daní

7. Krátkodobé  podmí něné  pohledáVky ze \rztahu k jiným zdrojů m

E. Dlouhodobé  podmí něné  pohledávky ze vztahu kjiným zdrojů m

9. Krátkodobé  podmí něné  ú hrady pohledávek z pňjatých zali¹ tění

1 0. Dlouhodobé  podmí něné  ú hrady pohledávek z pňjatých zaji¹ tění

1 í . Krátkodobé  podmí něné  pohledávky ze soudní ch sporů , správní ch ří zení  a jiných ří zení

12. Olouhodobé  podmí něné  pohledávky ze §oudní ch sporů , správní ch řizení  ajiných ří zení

P.V. Dlouhodobé  podmí něné  pohledávky z transferú  a dlouhodobé  podmí něné  závazky z transí erů
1. olouhodobé  podmí něné  pohledáVky z předfinancování  transferů

2. Dlouhodobé  podmí něné  závazky z předfinancování  transferů

3. DloUhodobé  podmí něné  pohledáVky ze zahranič ní ch transí eŇ
4. D|ouhodobé  podmí něné  závazky ze zahranič ní ch transí erů

5. ostatní  dlouhodobé  podmí něnó pohledávky z transí erů

6. Ostatní  dlouhodobé  podmí něné  závazky z transferů

931

932
933

934

941

943

944

945

947

948

95,|

952
953

954

955

956

P.V|. Podminěné  závazky z dů Vodu u¾ í Vání  cizí ho ma|etku

1, Krátkodobé  podmí něné  závazky z opeí ativní ho leasingu 961

2. Dlouhodobé  podmí něné  závazky z operativniho leasingu 962

3. Krátkodobé  podminěné  závazky z finanění ho leasingu 963

4. Dlouhodobé  podmí něné  závazky z finanč ní ho leasingu 964

5. Krátkodobé  podmí něné  závazky z dů vodu u¾ í vání  cizí ho majetku na základě smlouvy o výpŮjč ce 965

6, Dlouhodobé  podmí něné  závazky z dů vodu u¾ í váni cizí ho majetku na základě smlouw o \^ýpů jč ce 966

7. Krátkodobé  podminěné  závazky z dů vodu u¾ í váni cizí ho majetku nebo jeho převzetí  z jiných dŮvodŮ 967

8. Dlouhodobé  podmí něné  závazky z dů vodu u¾ í vání  cizí ho majetku nebo jeho převzetí  z jiných dů vodů  968 'l'l 250,00

ií  25o,o0 - -rr zs-o.oo

1 1 250.00

P,vll.
1,

2.

3.

4.

5.

6,

7.

8.

9,

10.
,l1.

12,

13.

Dal¹ í  podmí něné  závazky
Krátkodobé  podmí něné  závazky ze smluv o poří zení  dlouhodobé ho majetku

Dlouhodobé  podmí něné  závazky ze smluv o poří zení  dlouhodobé ho majetku

Krátkodobé  podmí něné  závazky z iiných smluV

Dlouhodobé  podmí něné  závazky z iiných smluv

Krátkodobé  podmí něné  závazky z přijaté ho kolaterálu

Dlouhodobé  podmí něné  závazky z pňjaté ho kolaterálu

Krátk. podminěné  závazky vyplývají cí  z pr.předp.a dal¹ í  ánn.moci zákonod.,rnýkon. nebo soudní

Dlouh. podmí něné  závazky vyplývalicí  z pr.předp.a dal¹ í  ěinn.moci zákonod.,uýkon. nebo soudní

Krátkodobé  podmí něné  závazky z poskytnutých garancí  jednorázových

Dlouhodobé  podmí něné  závazky z poskytnutých garancí  jednorázotlých

Krátkodobé  podmí něné  závazky z poskytnutých garancí  ostatní ch

D|ouhodobé  podmí něné  závazky z poskytnutých garancí  ostatní ch

Krátkodobé  podminěné  závazky ze soudní ch sporů , správní ch ří zení  a,iiných ří zení

971

972

973

974

975

976

978
o7o

981

982

983

984

985

01.02.2023 7h38m 9s Zpracováno systé mem G/N/S Express - UCR GORD|C spo/ s r, o. slrana 3 / 9

A"4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú č tů  v knize podrozvahových ú č tŮ



Licence: D7MC

óis/o

polo¾ ky Název polo¾ ky

11,D]9!hoqo!é p.d_lLl:le_r"yrrkv,::r"a:i"j.,pr..:r_,:"!,"U!agL9!!!91_
P,Mll ostatní  podmí něná aKiv8 a ostatní  podmí něná pallva a vyrovnávací  ú ěty

1, ostatní  krátkodobá podminěná aktiv8

2. Ostatní  dlouhodobá podminěná aKiva

3. ostrtní  krátkodobá podmí něná pasiva

4. Ostatní  dlouhodobá podmí něná pasiva

5. Vyrovnávaci ú ěet k podrozvahovým ú ětů m

991

992

993

994

999 672365,04 65,1 876,04

Datum vzniku a zápisu: 22. dubna 2004
Spisová znač ka,^ Pr 833 vedená u Krajské ho soudu v Hradci Králové
Název: Slu¾ by sociální  pé č e TEREZA, pří spěvková organizace
Sí dlo: č .p. 180,512 06 Bene¹ ov u Semil
ldentifi kač ní  č í slo: 001 93771
Právní  forma: Přispěvková organizace
předmět č innosti:
Denní  stacionář
Slu¾ ba obsahuje tyto základní  č innosti:
- pomoc při zvládání  bě¾ ných ú konů  pé č e o vlastní  osobu,
- pomoc při osobní  hygieně nebo poskytnutí  podmí nek pro osobní  hygienu,
- poskytnutí  stravy,
- výchovné , vzdělávací  a aktivizač ní  č innosti,
- zprostředkování  kontaktu se společ enským prostředí m,
- sociálně terapeutické  č innosti.
- pomoc při uplatňování  práv, oprávněných zájmů  a při obstarávání  osobní ch zále¾ itostí ,
Týdenní  stacionář
Slu¾ ba obsahuje tyto základní  č innosti:
- poskytnutí  ubytování ,
- poskytnutí  stravy,
- pomoc při osobní  hygieně nebo poskytnutí  podmí nek pro osobní  hygienu,
- pomoc při zvládání  bě¾ ných ú konů  pé č e o vlastní  osobu,
- výchovné , vzdělávací  a aktivizač ní  č innosti,
- zprostředkování  kontaktu se společ enským prostředí m,
- sociálně terapeutické  č innosti,
- pomoc při uplatňování  práv, oprávněných zájmů  a při obstarávání  osobní ch zále¾ itostí .
3.2.3 Odlehč ovací  slu¾ by
Slu¾ ba obsahuje tyto základní  č innosti:
- pomoc při zvládání  bě¾ ných ú konů  pé č e o vlastní  osobu,
- pon]oc při osobní  hygieně nebo poskytnutí  podmí nek pro osobní  hygienu,
- poskytnutí  stravy nebo pomoc při zaji¹ tění  stravy,
- poskytnutí  ubytování  v pří padě pobytových slu¾ eb,
- zprostředkování  kontaktu se §poleč enským prostředí m,
- sociálně terapeutické  č innosti
- pomoc při uplatňování  práv, oprávněných zá.lmů  a při obstarávání  osobní ch zále¾ itostí ,
Doplňková č innost: Hostinská č innost

K rozvahové mu dni nebyly známy ¾ ádné  skuteč nosti, které  by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají  vliv na í inanč ní  situaci ú futní
jednotky.

B.1, lnformace podle § 66 odst. 6

Pozemky p,p.ó 470l1 a p.p.č .415,1/1 (katastrální  ú zemí  Semily), předány na základě Protokolu č .0510312022 k převodu nemovité ho
majetku Liberecké ho kraje v celkové  hodnotě 1 ,117 ,334,58 Kč , nejsou k 31 ,12.2022 zapsány v katastru nemovitostí  na na¹ em listu
vlastn ictví .

Úč etní jednotka zajistila řádné  krytí  finanč ní ch fondů  organizace

01.02.2023 7h38m 9s Zpracováno systé mem G/N/s Expřess - UCR GoRDlC spol s r. o- strana 4 / 9

tnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu

A,6, lnformace podle § 19 odlst. 6 zákona

B.2. lnformace podle § 66 odst. 8



Licence. D7MC

B.3, lní ormace podle § 68 odst. 3

XCRGUPXA / PYB (08022022 / 08022022)

01,02.2023 7h38m 9s Zpracováno systé ment GiNi S Expr-.ss - uCR GoRDlC spol s r, o strana 5 / 9



Licence: D7MC XCRGUPXA / PYB (08022022 / 08022022l

č isto

polo¾ ky

c.1,

c.2"

Zvli¹ ení  stavu transferů  na poří zení  dlouhodobé ho majetku za bě¾ né  ú č etrrí  období

Sní ¾ ení  stavu transferů  na poří zení  dlouhodobé ho majetku ve věcné  a č asové  souvislosti

ú č etní jednotka nemá ve své  ú č etní  evidenci kulturní  památky, muzejní  sbí rky ani předměty kulturní  hodnoty a cí rkevní
stavby oceněné  ve vý¹ i í  Kč  dle § 5 ost. 1 pí sm. k) zákona o ú č etnictví

01.02,2023 7h38m 9s Zpracováno systé mem G/N/S E}press - UCR GORDIC spoi. s r, o. strana 6 / 9

c. Doplňují cí  informace k prolo¾ kám rozvahy "C.1.1 Jmění  ú č etní jednotky" a "C.1,3" Transfery na poří zení  dlouhodobé ho
majetku"

21 939,00-

D.í ,

0.00

Poč et jednotlivých věcí  a souborů  majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2, Celková výměra lesní ch pozemků  s lesní m porostem

D,3. Vý¹ e ocenění  celkové  výměry lesní ch pozemků  s lesní m pofo§tem ve vý¹ i 57 Rč lm?

D.4. Výměra lesní ch pozemků  s le§ní m poro§tem oceněných jiným způ sobem

D,6. Prů měrná vý¹ e ocenění  výměry lesní ch pozemků  s lesní m poro§tem oceněných jiným zpŮsobem

D.7. Komentář k ocené ní  lesní ch pozemků  jiným způ sobem



Licence: D7MC XCRGUPXA / PYB (08022022 / o8o22022)

K polo¾ ce Doplňují ci informace č ástxa

K polo¾ ce Doplňují cí  í nformace č ástk"

F. Doplňují cí  informace k í ondů m ú č etní jednotky

A.l. Poč áteč ní  stav fondu k 1.1. 425 283,20

A.ll. Tvorba fondu
1, Základní  pří děl

2. splátky pú |ěek na bytové  ú ěely po§kytnutých do konce roku 1992

3. Náhrady ¹ kod a poiistná plnění  od poji¹ ť ovny vztahují cí  se k majetku poří zené mu z fondu

4, Peně¾ ní  aiiné  dary urěené  doí ondu
5, ostatní  tvoóa í ondu

270 1 09,36

270 109 36

A.lll. Č erpání  í ondu
1. Pů jč ky na bytové  ú ěely

2. Stravování
3. Rekreace

4. Kultura, táov\ichova a sport

5. Sociální  v,/pomoci a pŮjč ky

6. Poskytnuté  peně¾ ní  dary

7. Úhrada pří spěvku na penzijní  pňpoji¹ tění

8. Úhrada á§ti poji§tné ho na soukromé  ¾ ivotní  poji¹ tění

9. ostatní  u¾ ití  í ondu

250 620,00

56 716,00

98 952,00

8 300,00

2 000,00

94 652,00

A.lV. Koneč ný stav fondu 434 772,56

01.02.2023 7h38m 9s Zpracovánosysté mem G/N/S Expřess - UCR GORD/Cspol. s r. o. strana 7 / 9

E.1. Doplňují cí  informace k polo¾ kám rozvahy

E.2. Doplňují cí  informace k í rolo¾ kám výkazu zisku a ztráty

E.3, Doplňují cí  informace k polo¾ kám přehledu o peně¾ ní ch tocí ch

K polo¾ ce Doplňují cí  í nformace č ást*a

E.4, Doplňujicí  informace k polo¾ kám přehledu o změnách vlastní ho kapitálu

K polo¾ ce Doplňují ci informace Cástka

Fond kulturní ch a sociální ch potřeb

Pola¾ ka

č í sto Název BĚ®NÉ  UČ ETNÍ  OBDOBÍ



Licance: D7MC XCRGUPXA / PYB (08022022 / 08022022)

Rezervní  fond - pří spěvkové  organizac€ zřizované  ú zomní mi samo§pí ávnými celky a §Vazky obcí

Polo¾ ka

č í slo Název BĚ¾ NÉ  ú č ErNi oBDoBí

D.l. Poč áteč ní  stav fondu k'l.í . ,l 382 509,30

D.ll. Tvorba í ondu

1. Zlep¹ ený v,ýsledek hospodaření

2, Nespotřebované  dotace z rozpoč tu Evropské  unie

3. Nespotřebované  dotace z mezinárodní ch smluv

4. Peně¾ ni dary - ú ěelové

5. Peně¾ ni dary - neú ěelové

6. ostatní  worba

30 083,00

483,00

5 000,00

24 600,00

D.lll, Č erpání  fondu
1. Úhrada zhor¹ ené ho rnj,sledku hospodaření

2. t]lhrada sankcí

3. posilení  í ondu investic se souhlasem zňzovatele

4. Č asové  překlenutí  doč asné ho nesouladu mezi ul,nosy a náklady

5. ostatní  č erpání

č islo Název

Polo¾ ka
BEZNE UCETN| oBDoBl

F,l. Poč áteč ní  stav fondU k 'l.í , 832 897,40

F.ll. Tvorbe í ondu
1. Peně¾ ní  prosť edky ve uý¹ i odpisů  hmotné ho a nehmotné ho majetku prováděné  podle zňzovatelem schválené ho odpisové ho

plánu

2. lnvestič ni pří spěvek z rozpoč tu zňzovatele

3. lnvestič ní  dotace ze státní ch fondů  a jiných veřejných rozpoč tŮ

4. Ve vý¹ i pří jmů  z prodeje svěřcné ho dlouhodobé ho hmotné ho majetku

5. Peně¾ ní  dary a pří spěvky od iiných subjeKů
5. Ve vý¹ i pňjmů  z prodeje majetku ve vlastniclví  pří spěvkové  organizace

7. Převody z rezervniho fondu

F.lll. Č erpání  fondu
í  . Poří zení  a technické  zhodnocení  hmotné ho a nehmotné ho dlouhodobé ho majetku, s Wí mkou drobné ho hmotné ho a nehmotné ho

dlouhodobé ho majetku

2. Úhrada investič ní ch ú věrů  nebo pů jč ek

3. odvod do rozpoětu zňzovatele

4. Navý¹ eni peně¾ ní ch prostředků  urč ených na financováni ú d¾ by a oprav maietku, kteni pří spěvková organizace pou¾ í vá pro svou
č innost

F.lV. Koneč ný stav fondu

220 012,85

220 o12,E5

1í 0 940,00

,1 10 940,00

941 970,25

01 02,2023 7h38m 9s Zpracováno systé mem G/N/S Express - UCR GORD|C spo/, s r. o, strana 8 / 9

D.lV. Koneč ný stav í ondu 1 412 592,30

Fond investic - přispěvkové  organizace zřizované  ú zemní ml samosprávnými celky a svazky obcí



Licence: D7^4C XcRGUPXA / PYB (08022022 / o8022022)

óisio

polo2ky Název polo¾ ky

G, stavby

G.1. Bytové  domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro slu¾ by obyvatelstvu

G,3. Jiné  nebytové  domy a nebytové jednotky

G.4. Komunikace a veře|né  osvěť ení

G.5. Jiné  in¾ enýrské  sí tě

G.6, Ostatní  siavby

14 945 070,91

1 3 688 143,93

1 80 038,0E

í  076 888,90

4 117 836,33

3 839 142,93

14 872,oo

263 821,40

í 0 827 234,58

9 849 001,00

165 ,166,08

81 3 067,50

l0 938 17.[,58

9 934 633,00

í  68 598,08

834 943,50

č islo
palo¾ ky Název polo¾ ky

|ii,|i#i:

,iij!rjii||:|,

:ij.i!i,,,:':";l

H, Pozemky
H,1. Stavebni pozemky

H.2. Lesní  pozemky

H.3. Zahrady, pa§tviny, louky, rybní ky
H.4. Zastavěná plocha

H.5. ostatní  pozemky

č /s/o

l. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
1.1. Náklady z přecenění  reálnou hodnotou majetku urěené ho k prodeji podle § 64

1.2. ostatni náklady ¾  přecenění  reálnou hodnotou

í  287 288,58

1g71 509,72

65 540,00

1 50 238,86

1 287 288,58

1071 509,72

65 540,00

1 50 238,86

í 69 954,00

35 070,00

65 540,00

69 344,00

Výnoey z přecenění  reálnou hodnotouJ. Výnoey z přecenění  reálnou hodnotou
J.,l. Výnosy z přecenění  reálnou hodnotou majetku uróené ho k prodeji podle § 64

J.2. ostatní  \^inosy z přecenění  reálnou hodnotou

" Konec sestavy t

o1.02.2'ol3 iis,aió" Zpracováno syslé mam G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o, slrana 9 / 9

G. Doplňují cí  informace k polo¾ ce "A,l1.3. Stavby" výkazu rozvahy

H. Doplňují cí  informace k polo¾ ce "A.l1.1. Pozemky" výkazu rozvahy

MlNuLÉ
ú č ETNi oBDoBl

l. Doplňují cí  informace k polo¾ ce "A.l1.4. Náklady z přecenění  reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

pola¾ ky Název polo¾ ky

J. Doplňují cí  informace k polo¾ ce "B,l1.4, Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

č /sto Úč ETNI oBDaBl
pala¾ ky Název poto¾ ky aĚ®uÉ  |\,I;NULE


